Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N. 08/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD, DRENAGEM SINALIZAÇÃO E PASSEIO PÚBLICO DO BAIRRO
PARQUE MORUMBI, RUA SÃO BENTO, AVENIDA ELÍDIO SABINO DA COSTA E RUA 14 DE MAIO, TOTALIZANDO
UMA EXTENSÃO DE 2.698,99 m², CONFORME TERMO DE CONVÊNIO N. 0559-2022/SINFRA - SECRETARIA DE
ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA - GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO. A Prefeitura Municipal
de Mirassol D' Oeste, através da CPL torna público aos interessados o resultado do procedimento acima, tendo como
vencedora a empresa: FENIX CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA EPP, CNPJ 44.777.304/0001-35 com valor global de
R$325.147,02 (trezentos e vinte e cinco mil, cento e quarenta e sete reais e dois centavos), sendo HOMOLOGADO pelo
Prefeito no dia 14/09/2022. HECTOR ALVARES BEZERRA - PREFEITO - M. D’ Oeste, 15/09/2022.

RESULTADO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N. 09/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM TSD, DO BAIRRO PARQUE MORUMBI, RUA MADALENA
MARQUES, RUA PAULINA MOREIRA DE MATOS E AVENIDA ELIDIO SABINO DA COSTA, COORDENADAS RUA
PRINCIPAL: RUA AVENIDA ELIDIO SABINO DA COSTA, TOTALIZANDO UMA EXTENSÃO DE 3.160,07 m²,
CONFORME TERMO DE CONVÊNIO N. 0738-2022/SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E
LOGÍSTICA - GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO. A Prefeitura Municipal de Mirassol D' Oeste, através da CPL
torna público aos interessados o resultado do procedimento acima, tendo como vencedora a empresa: FENIX
CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA EPP, CNPJ 44.777.304/0001-35, com valor global de R$393.941,74 (trezentos e noventa e
três mil, novecentos e quarenta e um reais e setenta e quatro centavos), sendo HOMOLOGADO pelo Prefeito no dia
14/09/2022. HECTOR ALVARES BEZERRA - PREFEITO - M. D’ Oeste, 15/09/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 73fc923a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:44:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial